La Universidad cuenta con 3 Facultades en las que se desarrollan las carreras de 

Ciencias de la educación, licenciatura en administración, licenciatura en contaduría 

pública y Licenciatura en informática empresarial. 

Facultad de Humanidades  

- Licenciatura en Ciencias de la Educación  

245 estudiantes (doscientos cuarenta y cinco) 

FaCEA:  

- Licenciatura en Administración  52 estudiantes 

- Licenciatura en Contaduría Pública 59 estudiantes 

Total 111 estudiantes 

Facultad de Ciencias y Tecnología: 

Licenciatura en Informática Empresarial